
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000028 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000028 

Наименование объекта закупки 

Поставка в 2018 году 

удостоверений для 

Администрации Президента 

Российской Федерации. 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты arestov_sv@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
2585600.00 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000169 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
13.03.2018 

Источник финансирования Федеральный бюджет 



Идентификационный код закупки 
1817710023340771001001008

70013299244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Никольский пер., д. 

4 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
апрель 2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наимен

ование 

товара, 

работы, 

услуги 

Код 

позиц

ии 

КТР

У 

Характеристики товара, работы, 

услуги Един

ица 

изме

рени

я 

Коли

честв

о 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Стои

мост

ь 

Наименова

ние 

характерис

тики 

Значение 

характерис

тики 

Единица 

измерения 

характерис

тики 

Обложк

а для 

удостов

ерения 

Админи

страции 

Президе

нта РФ 

из кожи 

с 

вклеенн

ой 

радиоме

ткой. В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 
3500.0

0 

525

.00 

18375

00.00 

Гологра

фическа

я 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 500.00 
31.

00 

15500

.00 



наклейк

а для 

прохода 

в 

специал

ьные 

зоны 

(красны

й 

квадрат) 

на 

желтой 

фольге. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

Прозрач

ная 

гологра

фическа

я 

наклейк

а для 

защиты 

подписи 

(образец 

прилага

ется). В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 
3500.0

0 

21.

00 

73500

.00 

Пластик

овый 

пакет 

(чехол) 

прозрач

ный для 

удостов

ерения. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 
3500.0

0 

19.

00 

66500

.00 

Гологра

фическа

я 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 350.00 
21.

00 

7350.

00 



наклейк

а 

(печать) 

Президе

нта РФ 

на 

желтой 

фольге. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

Бланк 

удостов

ерения 

за 

подпись

ю 

Руковод

ителя 

Админи

страции 

Президе

нта РФ, 

заместит

еля 

Руковод

ителя 

Админи

страции 

Президе

нта РФ, 

помощн

ика 

Президе

нта 

Российс

кой 

Федерац

ии. В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 250.00 
100

.00 

25000

.00 

Бланк 

удостов

ерения 

за 

подпись

32.99.

59.00

0 

 ШТ 350.00 
94.

00 

32900

.00 



ю 

Президе

нта РФ. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

Гологра

фическа

я 

наклейк

а 

(печать) 

Админи

страции 

Президе

нта РФ 

на 

желтой 

фольге. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 
3150.0

0 

21.

00 

66150

.00 

Гологра

фическа

я 

наклейк

а для 

прохода 

в 

специал

ьные 

зоны 

(буквы 

СБ – 

красног

о цвета) 

на 

желтой 

фольге. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 500.00 
31.

00 

15500

.00 

Ламина

ционны

32.99.

59.00
 ШТ 

3500.0

0 

79.

00 

27650

0.00 



й пакет 

гологра

фически

й для 

изготовл

ения 

удостов

ерения 

Админи

страции 

Президе

нта РФ. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

0 

Гологра

фическа

я 

наклейк

а для 

прохода 

в 

специал

ьные 

зоны 

(цифра 

14 – 

красног

о цвета 

в центре 

круга) 

на 

желтой 

фольге. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 

32.99.

59.00

0 

 ШТ 500.00 
31.

00 

15500

.00 

Бланк 

удостов

ерения 

за 

подпись

ю 

Руковод

ителя 

Админи

32.99.

59.00

0 

 ШТ 
2900.0

0 

53.

00 

15370

0.00 



страции 

Президе

нта РФ. 

В 

соответс

твии с 

образцо

м. 
 

Итого: 2585600.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления 

на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени 

организации, осуществляющей размещение) 

19.03.2018 16:38 

 


